様式４
	受験番号
	※

　　　年　　　月　　　日

宮崎大学大学院教育学研究科長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
志望コース名
氏名（自署）

短　期　履　修　申　請　書

下記のとおり、在学期間の短縮（短期履修）を申請します。

記

１．入学予定年度　　　　　　　　　年度

２．短期履修による在学期間　　　　　　年　　　月　　～　　　　　年　　　月
　（※短期履修による標準修業年限は、１年以上２年未満とする。）

３．短期履修申請に必要な資格　（※確認欄にチェックを記入すること）
	申請資格
	確認欄

	　１
	６年以上の教諭の教職経験を有する現職教員等又は現職管理職教員である。

	　２
	教育実習科目「学校における実習」の免除申請を行っている。
現職教員等の場合：
「実地研究実習Ⅰ」及び「実地研究実習Ⅱ」
現職管理職教員の場合：
「学校教育高度化実践研究実習」及び「教育実践高度化開発研究実習」

[bookmark: _GoBack]４．短期履修を必要とする理由